

L. Bæk Holding ApS

Ringvej 53
2970 Hørsholm
CVR-nr. 40 92 48 84

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Lars Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Bæk Holding ApS Ringvej 53 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 92 48 84 Stiftet: 12. november 2019 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bæk
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Hørsholm Rungsted Haveservice ApS, ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.872 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.875 kr. mod 72.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt, at ændre regnskabspraksis ved indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til indre værdi. Tidligere blev kapitalandele i tilknyttede virksomheder målt til kostpris. .

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. .

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.872	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	86.562	74.260
Andre finansielle indtægter	17.702	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.063</u>	<u>-1.308</u>
Resultat før skat	52.329	72.952
2 Skat af årets resultat	<u>7.546</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>59.875</u>	<u>72.952</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.562	-125.741
Overføres til overført resultat	0	198.693
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.687</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>59.875</u>	<u>72.952</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	265.932	179.371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.932</u>	<u>179.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>265.932</u>	<u>179.371</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.426	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.014	0
	Tilgodehavender i alt	<u>30.440</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	162.184	0
	Værdipapirer i alt	<u>162.184</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.473</u>	<u>198.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>302.097</u>	<u>198.692</u>
	Aktiver i alt	<u>568.029</u>	<u>378.063</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.932	139.370
Overført resultat	172.005	198.693
Egenkapital i alt	<u>437.937</u>	<u>378.063</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.842	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.092</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.092</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>568.029</u>	<u>378.063</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	139.370	198.692	378.062
Resultatandel	0	86.562	-26.687	59.875
	40.000	225.932	172.005	437.937

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.842	0
Andre finansielle omkostninger	40.221	1.308
	45.063	1.308
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.546	0
	-7.546	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	139.370	265.111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.562	74.260
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. december 2022	225.932	139.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	265.932	179.371

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hørsholm Rungsted Haveservice ApS, Hørsholm	100 %	265.932	86.562
		265.932	86.562

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
